附件

报价函

致重庆市秀山县储备粮有限公司：

贵单位询价文件收悉，经详细审阅和研究，现决定参加询价。

1.我方已仔细研究了询价文件的全部内容，愿意：以人民币￥          元（大写：       ）进行报价，按合同约定按时、按质完成中和粮库维修改造项目全过程工程咨询服务工作。

2.如我方中选：

（1）我方承诺在收到通知书3天内，与贵方签订合同。

（2）我方承诺在合同约定的期限内高质量的完成合同内容。

3.我方已详细审查询价函的全部条款，包括修改文件以及全部参考资料和有关附件，完全理解并接受询价函的各项规定和要求。

4.同意向贵方提供贵方可能要求的与报价有关的任何证据或资料。

5.同意贵方的成交原则和成交办法。

6.我方决不提供虚假材料谋取成交、决不采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商、决不与采购人、其它供应商恶意串通、决不向询价人和评委进行商业贿赂、决不在询价过程中与询价人进行协商谈判、决不拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况，如有违反，无条件接受贵方及相关管理部门的处罚。

联系人：

电  话：

报价单位（盖章）：

                 年    月   日